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Monomatt MM

ИНФОРМАЦИЯ О ПРОДУКЦИИ СПЕЦИФИКАЦИЯ

Однослойный поликарбонат, 
придающий превосходные свойства 
нашим маркировочным табличкам. 
Это материал белого цвета, который 
также соответствует спецификациям 
стандартного материала маркеров для 
клемм. При поставке зеркально-глянцевая 
поверхность защищена желтоватой 
защитной пленкой.

Monomatt (MM) поставляется с 
самоклеящейся пленкой (SK) или клейкой 
пленкой (HF).

Monomatt (MM) с размером матов 
300 х 200 мм предназначен для 
маркировки с помощью струйных 
систем p³b и pictor², но также может 
использоваться для маркировки с 
помощью плоттера.

Вид изделий Номер для 
заказа

Цвет Материал
Толщина

мм

Поверхность для
поверхность

мм

Количество
Символ/

Строк

Конфигурация отверстий
Количество x

Ø мм

Ввод
Нож
мм

Программное 
обеспечение
Вид изделий

Кол.
шт.

Прямоугольное исполнение (одиночный маркировочный щиток)

MM 300x200 HF 8607206003 Белый 1,00 300,00 x 200,00 166 / 58 ZM1 1

MM 300x200 SK 8607200004 Белый 1,00 300,00 x 200,00 166 / 58 ZM1 1

Прямоугольное исполнение

MM 6x15 SK 8607200015 Белый 1,00 6,00 x 15,00 3 / 4 I58 540

MM 8,5x30 SK 8607200012 Белый 1,00 8,50 x 30,00 4 / 8 H57 192

MM 14x45 SK 8607200016 Белый 1,00 14,00 x 45,00 7 / 13 I90 80

MM 24x84,5 SK 8607200018 Белый 1,00 24,00 x 84,50 13 / 24 I92 24

MM 25x5 SK 8607200009 Белый 1,00 25,00 x 5,00 13 / 1 D52 374

MM 25x8 SK 8607200008 Белый 1,00 25,00 x 8,00 13 / 2 D51 242

MM 27x15 HF 8607206004 Белый 1,00 27,00 x 15,00 15 / 4 D07 120

MM 27x18 SK 8607200021 Белый 1,00 27,00 x 18,00 15 / 5 L69 100

MM 27x18 SKS 8607202001 Белый 1,00 27,00 x 18,00 15 / 5 L48 100

MM 30x10 SK 8607200007 Белый 1,00 30,00 x 10,00 16 / 2 D50 153

MM 30x15 SK 8607200020 Белый 1,00 30,00 x 15,00 16 / 4 J68 108

MM 30x60 SK 8607200010 Белый 1,00 30,00 x 60,00 16 / 17 D60 27

MM 33x7,5 SK 8607200005 Белый 1,00 33,00 x 7,50 18 / 2 Z08 184

MM 40x7 HF 8607206005 Белый 1,00 40,00 x 7,00 22 / 2 D37 175

MM 40x80 SK 8607200011 Белый 1,00 40,00 x 80,00 22 / 23 D61 14

MM 50x12,5 SK 8607200014 Белый 1,00 50,00 x 12,50 27 / 3 H97 70

MM 95x45 SK 8607200017 Белый 1,00 95,00 x 45,00 52 / 13 I91 12

MM 95x145 SK 8607200006 Белый 1,00 95,00 x 145,00 52 / 42 D35 3

MM 118x92 SK 8607200019 Белый 1,00 118,00 x 92,00 65 / 27 J09 4

Контакты дистрибьютора в Твери: +7(4822)64-90-77; mv-e@mv-e.ru Контакты дистрибьютора в Твери: +7(4822)64-90-77; mv-e@mv-e.ru 
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Вид изделий Номер для 
заказа

Цвет Материал
Толщина

мм

Поверхность для
поверхность

мм

Количество
Символ/

Строк

Конфигурация отверстий
Количество x

Ø мм

Ввод
Нож
мм

Программное 
обеспечение
Вид изделий

Кол.
шт.

MM 120x120 HF 8607206006 Белый 1,00 120,00 x 120,00 66 / 35 M35 2

Прямоугольное исполнение с радиусом закругления угла

MM 9x15 R2 SKS 8607402001 Белый 1,00 9,00 x 15,00 5 / 4 I95 372

MM 13x22 R2 SK 8607400003 Белый 1,00 13,00 x 22,00 7 / 6 Z57 168

MM 22x8 R2 SK 8607100001 Белый 1,00 22,00 x 8,00 12 / 2 H81 216

MM 40x20 R2 SK 8607400002 Белый 1,00 40,00 x 20,00 22 / 5 Z11 63

MM 40x20 R2 SKS 8607102000 Белый 1,00 40,00 x 20,00 22 / 5 D91 56

MM 110x60 R2 SK 8607400001 Белый 1,00 110,00 x 60,00 61 / 17 J10 6

Прямоугольное исполнение с 2 отверстиями

MM 95x75 HF, 2X3,2MM 8607226001 Белый 1,00 85,60 x 75,00 47 / 22 2 x 3,2 J86 6

MM 95x75 SK, 2X3,2MM 8607240001 Белый 1,00 85,60 x 75,00 47 / 22 2 x 3,2 L64 6

Прямоугольное исполнение с радиусом закругления угла и 2 отверстиями

MM 41x17 R2 HF, 2X3MM 8607426001 Белый 1,00 29,00 x 17,00 16 / 5 2 x 3,0 J84 70

MM 52x26 R5 HF, 2X2,5MM 8607126000 Белый 1,00 32,00 x 26,00 17 / 7 2 x 2,5 Z00 30

MM 110x75 HF, 2X3,2MM 8607226002 Белый 1,00 97,80 x 75,00 54 / 22 2 x 3,2 K22 4

Прямоугольное исполнение с радиусом закругления угла и 4 отверстиями

MM 74x37 R5 HF, 4X2,5MM 8607146000 Белый 1,00 54,00 x 37,00 30 / 10 4 x 2,5 Z01 12

MM 84x54 R5 HF, 4X2,5MM 8607146001 Белый 1,00 64,00 x 54,00 35 / 15 4 x 2,5 Z02 9

MM 100x60 R5 HF, 4X3,7MM 8607146002 Белый 1,00 80,00 x 60,00 44 / 17 4 x 3,7 Z03 6

MM 120x70 R5 HF, 4X3,7MM 8607146003 Белый 1,00 100,00 x 70,00 55 / 20 4 x 3,7 Z04 4

MM 139x85 R5 HF, 4X3,7MM 8607146004 Белый 1,00 119,00 x 85,00 66 / 25 4 x 3,7 Z05 4

MM 139x139 R5 HF, 4X3,7MM 8607146005 Белый 1,00 119,00 x 139,00 66 / 40 4 x 3,7 Z06 2

Круглые заготовки (круглое исполнение)

MM D=22MM SK 8607300001 Белый 1,00 22,00 H22 96

ТАБЛИЦА РАЗМЕРОВ

Вид изделий Номер для 
заказа

Расстояние
между отверстиями X

мм

Расстояние
между отверстиями Y

мм

Расстояние
Положение X1

мм

Расстояние
Положение Y1

мм

Расстояние
Положение X2

мм

Расстояние
Положение Y2

мм

Прямоугольное исполнение (одиночный маркировочный щиток)

MM 300x200 HF 8607206003

MM 300x200 SK 8607200004

Прямоугольное исполнение

MM 6x15 SK 8607200015

MM 8,5x30 SK 8607200012

MM 14x45 SK 8607200016

MM 24x84,5 SK 8607200018

MM 25x5 SK 8607200009

MM 25x8 SK 8607200008
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Вид изделий Номер для 
заказа

Расстояние
между отверстиями X

мм

Расстояние
между отверстиями Y

мм

Расстояние
Положение X1

мм

Расстояние
Положение Y1

мм

Расстояние
Положение X2

мм

Расстояние
Положение Y2

мм

MM 27x15 HF 8607206004

MM 27x18 SK 8607200021

MM 27x18 SKS 8607202001

MM 30x10 SK 8607200007

MM 30x15 SK 8607200020

MM 30x60 SK 8607200010

MM 33x7,5 SK 8607200005

MM 40x7 HF 8607206005

MM 40x80 SK 8607200011

MM 50x12,5 SK 8607200014

MM 95x45 SK 8607200017

MM 95x145 SK 8607200006

MM 118x92 SK 8607200019

MM 120x120 HF 8607206006

Прямоугольное исполнение с радиусом закругления угла

MM 9x15 R2 SKS 8607402001

MM 13x22 R2 SK 8607400003

MM 22x8 R2 SK 8607100001

MM 40x20 R2 SK 8607400002

MM 40x20 R2 SKS 8607102000

MM 110x60 R2 SK 8607400001

Прямоугольное исполнение с 2 отверстиями

MM 95x75 HF, 2X3,2MM 8607226001 88,80 3,10 37,50 91,90

MM 95x75 SK, 2X3,2MM 8607240001 88,80 3,10 37,50 91,90

Прямоугольное исполнение с радиусом закругления угла и 2 отверстиями

MM 41x17 R2 HF, 2X3MM 8607426001 32,00 4,50 8,50 36,50

MM 52x26 R5 HF, 2X2,5MM 8607126000 42,00 5,00 13,00 47,00

MM 110x75 HF, 2X3,2MM 8607226002 101,00 3,00 37,50 104,00

Прямоугольное исполнение с радиусом закругления угла и 4 отверстиями

MM 74x37 R5 HF, 4X2,5MM 8607146000 64,00 27,00 5,00 5,00 69,00 32,00

MM 84x54 R5 HF, 4X2,5MM 8607146001 74,00 44,00 5,00 5,00 79,00 49,00

MM 100x60 R5 HF, 4X3,7MM 8607146002 90,00 50,00 5,00 5,00 95,00 55,00

MM 120x70 R5 HF, 4X3,7MM 8607146003 110,00 60,00 5,00 5,00 115,00 65,00

MM 139x85 R5 HF, 4X3,7MM 8607146004 129,00 75,00 5,00 5,00 134,00 80,00

MM 139x139 R5 HF, 4X3,7MM 8607146005 129,00 129,00 5,00 5,00 134,00 134,00

Круглые заготовки (круглое исполнение)

MM D=22MM SK 8607300001
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СВОЙСТВА МАТЕРИАЛОВ

Материал
Поликарбонат (PC)

СВОЙСТВА КЛЕЯ

Клейкая пленка SK с клеем 468

ТЕРМИЧЕСКИЕ СВОЙСТВА

Температура/диапазон температур
-40 – 130 °C 

ПОЖАРОСТОЙКОСТЬ

Класс горючести
V0

ТЕХНИЧЕСКАЯ ИНФОРМАЦИЯ

Безгалогенная

СПОСОБ МОНТАЖА

Система склеивания

ОБОРУДОВАНИЕ ДЛЯ МАРКИРОВКИ

Плоттер

Струйная печать

Все сведения, содержащиеся в наших проспектах и каталогах, а также в интернете, основываются на сегодняшнем уровне знаний об описанной продукции.

Предоставленные фирмой Murrplastik электронные данные и файлы, в частности файлы САПР, основываются на сегодняшнем уровне знаний об описанной продукции.

Этой информацией не может быть обоснована юридически обязательная гарантия определенных свойств или пригодности для определенной цели применения.

Все сведения о химических и физических свойствах нашей продукции, а также практические устные, письменные рекомендации и результаты экспериментов мы приводим добросовестно.

Они не освобождают покупателя от обязанности проведения собственных испытаний и экспериментов для определения конкретной пригодности продукции к предполагаемой цели применения.

Фирма Murrplastik не дает гарантий в отношении актуальности, правильности, полноты или качества предоставленной информации.

Фирма Murrplastik не несет ответственности за ущерб, возникающий из использования продукции.

Фирма Murrplastik оставляет за собой право на внесение технических изменений и улучшений в рамках непрерывного усовершенствования своих изделий и услуг.

В остальном действуют наши общие условия продажи.




